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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61805006W

2. Data e Regjistrimit 01/03/1994
3. Emri i Subjektit IMI - FARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE ISUF ELEZI PALLATET 
COLOMBO 2 
30.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Blerjen dhe shitjen me shumice dhe pakice,nepermjet 

import-eksportit ose brenda vendit te produkteve 
farmaceutike dhe veterinere,te aparateve dhe paisjeve 
mjekesore,dentare dhe optike dhe te produkteve ushqimore e 
te perdorimit te gjere si dhe transportimin e tyre. Prodhim 
dhe tregetim: tablet, drashe, bustina, solucione injektabel, 
preparate galenike si dhe prodhime kozmetike. 
Adriana Kalaja10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/03/2020                Deri: 
11. Ortakët IrakliMio

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 100,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMI - FARMA;IMI Farma 1;IMI Farma 2, 
Farmaci  Pharma NOA
E-Mail: manjolahyka@imifarma.com  
Telefon: 042215500  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033213-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/03
/1994

Numri i Vendimit:2483, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 10.03.1994  Emri i subjektit:IMI FARMA Forma 
ligjore:SH.P.K Data e themelimit:10.03.1994  Kohezgjatja:MBI 10 VJET Selia:Tirane 
Kapitali:100 000 LEKE  Objekti:Blerje dhe shitje me shumice e pakice nepermjet importit 
dhe eksportit te produkteve farmaceutike dhe veterianre te aparateve dhe paisjeve 
mjekesore,dentare ,optike dhe te perdorimit te gjere etj. Perfaqesuesi ligjor:IRAKLI MIO 
Ortaket:IRAKLI MIO

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (27).pdf

2. 20/02
/2002

Numri i Vendimit:2483/1, Gjykata:Tirane
Caktimi i ekspertit kontabel te miratuar Ilirjan Hoxha per zmadhimin e kapitali.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (27).pdf

3. 09/03
/2005

Numri i Vendimit:2483/2, Gjykata:Tirane
Largimi nga detyra e ortakut te shoqerise Z. Jani mijo  dhe caktim i administratorit Z.Irakli 
Mio

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (27).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3268C603-0E89-482E-A57D-DA246BED2B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3268C603-0E89-482E-A57D-DA246BED2B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3268C603-0E89-482E-A57D-DA246BED2B88
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4. 07/07
/2005

Numri i Vendimit:2483/3, Gjykata:Tirane
Emerimi i ekspertit kontabel te autorizuar z. Hetem Sulaj per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (27).pdf

5. 20/07
/2005

Numri i Vendimit:2483/4, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit behet ne masen 30 000 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (27).pdf

31/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-104219-11-07
Data e Themelimit ishte            "10/03/1994"          u be            "09/03/1994"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.100.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "10/03/1994"          u be            "09/03/1994"         
Objekti ishte            ("Blerje dhe shitje me shumice e pakice nepermjet importit dhe 
eksportit te produkteve farmaceutike dhe veterianre te aparateve dhe paisjeve 
mjekesore,dentare ,optike dhe te perdorimit te gjere etj.")          u be            ("Blerje ,shitje 
me shumice e pakice, imoprt-eksp,  prod. farmaceutike,veterinare, ushqimore,etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Isuf Elezi Pall.Colombo 2 (perballe bankes Popullore);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Irakli Mio")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "30.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Irakli Mio")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irakli Mio")                      Nga data "23/02/2005
eshte larguar administratori:            ("Irakli Mio")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3268C603-0E89-482E-A57D-DA246BED2B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3268C603-0E89-482E-A57D-DA246BED2B88
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161306-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-320240-12-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("04251090")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MUHAMED GJOLLESHA NR. 43/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-383419-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Tirane-Durres,magazine, prane karburant "Delta", 
zona Xhafzotaj.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4F3091-BE23-4261-8D87-0B7037D2B567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778AB70E-DD0D-4011-8AD1-4495FC567869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814A2834-CAE2-40A8-96FB-ACA850ECF25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E2E75A-C4A2-4862-804A-14836EAC66AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DBF270-9FCF-4143-B57B-1AF8BACF7302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE595808-DF2A-458B-B567-5B653C1B9A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D559B4F-5530-4CDC-8D95-7FFBB99232D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078603C9-3BD7-4528-BDB7-B69C77A4E314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD24ED3C-7001-4D82-BD25-BD1BA3F4C2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13A0DEE-DED9-481D-868F-5BC361278CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076BAEDC-FF14-4418-AE1F-8629291148B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09078F2C-4B9E-4523-AD25-E6F1E22A2073
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-400181-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr.Isuf 
Elezi Pall.Colombo 2 (perballe bankes Popullore);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551043-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te ortakut te vetem date, 16.05.2011 ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe rikonfirmimi ne detyre te 
administratorit z.Irakli Mio.  Depozitim i statutit te ri.
Objekti ishte            ("Blerje ,shitje me shumice e pakice, imoprt-eksp,  prod. 
farmaceutike,veterinare, ushqimore,etj")          u be            ("Blerjen dhe shitjen me 
shumice dhe pakice,nepermjet import-eksportit ose brenda vendit te produkteve 
farmaceutike dhe veterinere,te aparateve dhe paisjeve mjekesore,dentare dhe optike 
dhe te produkteve ushqimore e te perdorimit te gjere si dhe transportimin e tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irakli Mio")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/02/2005")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irakli Mio")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-668979-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.01.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F807B087-96F5-4217-8165-173331EF58B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2218BB45-E385-4BFD-B494-7A7FAA8967F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44D05B0-405E-4235-AA9F-31307C618971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3145C4C2-6AE8-4E0B-838D-3FFFE78DE4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C37DFF0-4806-4926-B9C8-6484DE88B44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E19E95-BCEB-4A3F-9821-3778F3A70817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA319FE-2461-4C8A-8119-C75B40DC83F1


6

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, sot Rruga Isuf Elezi, Nr. 22/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

27/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-818625-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26/06/2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Isuf Elezi",Pallati "Colombo 2";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

04/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-139742-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakut te vetem te 
shoqerise, date: 28.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Blerjen dhe shitjen me shumice dhe pakice,nepermjet import-
eksportit ose brenda vendit te produkteve farmaceutike dhe veterinere,te aparateve dhe 
paisjeve mjekesore,dentare dhe optike dhe te produkteve ushqimore e te perdorimit te gjere 
si dhe transportimin e tyre.")          u be            ("Blerjen dhe shitjen me shumice dhe 
pakice,nepermjet import-eksportit ose brenda vendit te produkteve farmaceutike dhe 
veterinere,te aparateve dhe paisjeve mjekesore,dentare dhe optike dhe te produkteve 
ushqimore e te perdorimit te gjere si dhe transportimin e tyre. Prodhim dhe tregetim: 
tablet, drashe, bustina, solucione injektabel, preparate galenike si dhe prodhime 
kozmetike. ")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679B8AC8-69FD-4AFE-8E7D-05951B0FEDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679B8AC8-69FD-4AFE-8E7D-05951B0FEDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E63B4D-67CD-4DB9-9D0D-38D2B722CFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7959D35D-E87A-4341-9D10-D14CDE9B4456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0271D4-FE0A-42DA-A811-0C75A67A9669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319AC232-5230-45B6-BB43-5856BFEB98D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32BF786-06D1-4D8F-B511-DEF30E667791
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-193477-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesave të administratorit të shoqërisë,Nr.70 
Prot dhe 70/1 Prot,datë 16.09.2013 ku është vendosur: Hapja e dy (2) adresave dytësore të 
ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Rruga "Reshit Çollaku", Pallati Shallvareve, Kati i Pare 
(bodrum) .;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
TEG, njesia C005, niveli -2, Rruga Nacionale Tirane-Elbasan .;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575275-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

05/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-624334-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.09.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DD32CD-E3F0-4D2B-AC08-06560D656C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DD32CD-E3F0-4D2B-AC08-06560D656C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B44AC42-E808-4737-A2F4-8EAF621CC4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D602E043-9626-4638-8131-F52B910D0B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFE1D3D-5CA6-439D-B86F-57C250D199C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFE1D3D-5CA6-439D-B86F-57C250D199C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2606061-CEBA-4309-A2AB-7830F0E3C397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED97C19-BF99-40B2-BA2E-C4D03D82C662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869B2B92-D859-4C9B-BF55-37C0B6B51DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64630D3A-1AF0-4B81-8B6E-45F5095D74DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8AB4FB-9439-4CA1-98E9-53B82CD3C8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3ADB5CA-9140-41D6-A291-61635DF5D05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D374A9-9EED-4DB6-89E5-8D11EE553CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9452C9-6D2C-42E4-B5EC-CEC52260F86C
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05.09.2014 ku eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Durres Tirane Km.6, Godine 3 Kateshe, Zona 
Kadastrale 2574, Nr.Pasurie 157/202 ( prodhim, magazinim dhe tregtim barna, 
produkte veterinare dhe kozmetike);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Tirane-Durres,magazine, prane karburant "Delta", zona Xhafzotaj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-734380-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  shkreses Nr.96/1 Prot, date 25.11.2014, me ane te 
se ciles administratori i shoqerise deklaron hapjen e filiatit te shoqerise ne Kosove me 
emertimin "IMI FARMA SHPK - DEGA KOSOVE". 

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792368-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.01.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Abdyl Frasheri, Kulla Nr.2, Kati 1(Tregtim produkte 
kozmetike);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DED3B7-5736-4D67-B937-6AC9578BE1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431896C0-2B73-418F-98B5-D01C539BC8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4194C1-76C1-4051-99ED-39ABF478CDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4235201E-B253-400B-B605-6AD656F0C2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4235201E-B253-400B-B605-6AD656F0C2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3140D2B-3EF7-4EE2-9129-0B86D43E385F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3140D2B-3EF7-4EE2-9129-0B86D43E385F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FBCEBD-8A19-4824-B6D4-32FE387556DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5A8922-8C5F-4595-82DC-D36CDB58F28C
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26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828784-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891970-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i numrit te telefonit.  
Telefon ishte            ("04251090")          u be            ("042215500")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-995848-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës nr. 48 prot., datë 08.04.2015, të 
administratorit të shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Opel Combo AA 458 IU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100347-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17520251-B5FE-4E1A-8765-109325C5701E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D04950-1EC6-402F-975C-36F75C9E407B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1D067F-91DE-498E-9A87-3C07B16A2395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FE72B2-31C5-439A-85BC-372B7167D902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FE72B2-31C5-439A-85BC-372B7167D902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DBCA71-56FA-43AE-B84E-FB23763DA2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D248822-0156-4A5A-8FE0-CB990625AC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730F100F-FC82-44DE-9515-CCAB0DD87A1C
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132009-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 03.07.2015 ku 
eshte kerkuar; Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.7, Rruga Myslym Shyri, Pallati nr.1, Shkalla 3, Apartamenti 49, 
Kati 1 (Farmaci);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Yzberisht, Njesia nr.16, Zona Kadastrale 3866, Nr. Pasurie 368/35-N16 
(Farmaci);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159930-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163460-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ivendimit te ortakut te vetem, date 16.07.2015 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA464E6-A1DD-4F15-BB20-D986BAA05101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CF513D-6BA6-495E-A7C7-DB070F770671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CF513D-6BA6-495E-A7C7-DB070F770671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380BA4CA-F0E8-4FA6-8C47-824701ED37FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BC8015-B060-4065-9F0A-D9695F89D951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BC8015-B060-4065-9F0A-D9695F89D951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE501D78-A170-4690-853F-EDF319691EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86972BBD-1424-44A5-BDD0-0EE38F54950F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9950F521-DB39-44D0-A5AC-3198FE7930F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDCFE21-DF6D-4068-9470-5F0B66157278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDCFE21-DF6D-4068-9470-5F0B66157278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D9B741-8F9E-4F9D-BEBB-85A55EF66B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4C6B9E-A1D9-4E01-A49E-9FC7E8A87739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F825BB6-54B8-4437-8E24-F2C6528D94AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F6D2B8-F594-4C5B-B347-FEE827D8C4A8
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eshte vendosur: Ndryshimi I emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("IMI - FARMA")          u be            ("IMI - FARMA;IMI 
Farma 1;IMI Farma 2")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-208306-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.08.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, rruga "Muhamet Gjollesha", nr.48.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-242083-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 03.09.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Yzberisht, Njesia nr.17, Zona Kadastrale 3866, Nr. Pasurie 368/35-N17 
(Farmaci);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Yzberisht, Njesia nr.16, Zona Kadastrale 3866, Nr. Pasurie 368/35-N16 (Farmaci);         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE357A9-EC12-4FA4-9E9B-3EF3F4899166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B65F768-930D-4B0B-842A-7DA90563B1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B65F768-930D-4B0B-842A-7DA90563B1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1675D273-EFFE-4E8E-8234-EFEEBC4D9694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DFB5DF-73A1-4001-BE93-36A1BDAF8C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54C9CE7-C640-4696-8E85-63CA5B2336D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BD2B6E-1BFB-4FB7-A8FE-C9A660B2C392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BD2B6E-1BFB-4FB7-A8FE-C9A660B2C392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E212A0-1A9A-43F2-8EDB-0652D48093E6
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-592847-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.03.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Asim Vokshi, Zona Kadastrale 8350, Nr Pasurie 
4/72+1-1, Hyrja 1, Apartamenti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-714380-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.05.2016 per riemerimin e 
administratorit Irakli Mio.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irakli Mio")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("15/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830766-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150F62B3-4264-4059-ABD1-5C8AC541510D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550D69E9-F939-4529-B3DE-A7CB8456AED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550D69E9-F939-4529-B3DE-A7CB8456AED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48844CC-B429-45E3-BFE8-0BD8C4B214C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48844CC-B429-45E3-BFE8-0BD8C4B214C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B332B19D-306E-4CE5-BEAF-2E3ABFBF3217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78655F61-64C3-4CA1-AA30-E1FAF4659302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2163487-B926-4283-A76B-ABD43AC386B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2163487-B926-4283-A76B-ABD43AC386B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD87F004-867E-4830-A0A1-B5670E1A798F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6519C44-6FD0-4347-ADC1-FB359A79E63D
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837322-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860055-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 01.08.2016, per hapjen dhe 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Zonja Curre, ndertese nje kateshe me nr.pasurie 
7/564/1, zona kadastrale 8150;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Yzberisht, Njesia nr.17, Zona Kadastrale 3866, Nr. Pasurie 368/35-N17 (Farmaci);         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-937488-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.09.2016 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Komuna e Parisit, Zona Kadastrale nr.8270, Vol73, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFF25C5-2493-401F-8C95-14D155C0F288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A3862A-6798-4B17-A5A1-F1F880372C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8EEB62-089D-4C91-93F1-F7FF7CF1D1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721C30E0-D539-4E32-BF3E-0864B7FBA00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D93A8F-A951-406E-9651-E3B8A26453CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A96EAF6-8C0B-44BB-A30D-1A2BED90223B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A96EAF6-8C0B-44BB-A30D-1A2BED90223B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08F3FBF-C2CA-462E-AAB9-5035577F0203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59BE0B8-43B4-48C0-96C8-B879701EF3E3
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Fq.177, vol.68, fq.121;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993105-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-150535-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.02.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Abdi Toptani 1001, Toptani Shoping Center, Seksioni 
B - 1, Kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403689-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1C85F9-B5C0-4546-B98E-92948CB90457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114AB6CC-C39D-4068-B214-E0C1753DC669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A988249-9394-4451-BFFC-F2B6220005D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A988249-9394-4451-BFFC-F2B6220005D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18AEDEE-3DB3-4367-994A-69353A50FC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9409CE-9EB3-40FD-A4C2-7AAB76FB3F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DF057F-A8E1-42F6-906A-B4D8E1F0B820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EA62C9-EB4C-4FD6-A53F-352EA6E4A45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED1BFD3-964D-4113-84CF-37F9946792F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B508C2D-FCFB-41B7-A32E-FF7BE60D3451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B508C2D-FCFB-41B7-A32E-FF7BE60D3451
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-492709-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.10.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet SKODA FABIA AA 651 OX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-513415-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.10.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet SKODA FABIA AA 651 OX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-518147-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.10.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EFA8CF-095E-4FED-9DD2-A842F15BDF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA958ED-932F-4E5D-A8C4-C9E339F21D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC6FF25-63C8-4D8F-9157-EBED9C723C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989EEEDB-10D9-4202-8BF8-EFAF04CD1489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C73E62B-5994-4299-BBE0-7E3A707E6FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF0A1A7-E7CA-4AB6-9261-7E4BE7F38C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF0A1A7-E7CA-4AB6-9261-7E4BE7F38C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B08F5D-1BAE-4BBA-A5BC-7ECDE84C3221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C22B1E-613C-46B7-9E1D-2A61016369E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D446B5C-FAAB-4336-A55E-803D0A613400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D446B5C-FAAB-4336-A55E-803D0A613400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3DD9AD-6791-4F29-A08F-BE4276B6DD04
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Wolkswagen Caddy AA 037 SO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shto, Rruga Kole Idromeno, Nr.142;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-566183-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 20.11.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore. Depozitimi i deklarates, date 20.11.2017 per mbylljen e deges ne Kosove.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Opel Combo AA 458 IU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-571610-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesave të Administratorit të Shoqërisë, datë 
23.11.2017 ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Kole Idromeno, Nr.142;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shto, Rruga Kole Idromeno, Nr.142;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFC82BA-479A-4110-BC9C-845BBCFB6454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEDA2FD-ADEE-4FB7-A407-B7586B90D37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE5026F-ED09-4AEE-9422-D471396FB685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE5026F-ED09-4AEE-9422-D471396FB685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD6BAC9-6D2D-42D1-9BD6-07D353126AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFD6EC9-48A0-41E3-ACE2-0ED041AD60B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB0C7D3-7EF5-4DCC-BA5F-13B90301398A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB0C7D3-7EF5-4DCC-BA5F-13B90301398A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F19F07-73E1-4C99-B52D-656F747386A0
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-655168-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 02.02.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga “Reshit Petrela”, Nr.87, Zona Kadastrale 8360, Numri i 
Pasurise 5/6, Farmaci;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Opel Combo AA 458 IU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663592-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.02.2018 ku 
eshte kerkuar : Shtimin e emrit tregtar.   
Emri Tregtar ishte            ("IMI - FARMA;IMI Farma 1;IMI Farma 2")          u be            
("IMI - FARMA;IMI Farma 1;IMI Farma 2, IMI Farma 5")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680025-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit tregtar te shoqerise.
Emri Tregtar ishte            ("IMI - FARMA;IMI Farma 1;IMI Farma 2, IMI Farma 5")          
u be            ("IMI - FARMA;IMI Farma 1;IMI Farma 2, Farmaci  Pharma NOA")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255E6161-83EE-4AF0-A024-A4E68C36354C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255E6161-83EE-4AF0-A024-A4E68C36354C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F09A0DD-0C95-4511-A9F4-E78F81A75905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C28D8E-CAB6-4264-9533-9FE19EC3434D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C28D8E-CAB6-4264-9533-9FE19EC3434D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51346E82-BF4B-4C41-BC34-F3DF760F20F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF540481-4CCE-43A4-865A-F8BD0BD0CEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8898A4A-89E4-4897-B8A6-29CE216EF48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C535E669-62ED-465B-94AE-CFA3615634BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C535E669-62ED-465B-94AE-CFA3615634BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73717D9-94A7-4AC6-9215-ED9BB8F5E680
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-854173-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkesave dt.09.07.2018, për ndryshimin e 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Wolkswagen UP, AA 456 TH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Opel Combo AA 458 IU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865713-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-945615-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.09.2018 ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8476915-0DD0-4643-8D6C-31D99CAA4E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9ED168-915A-4554-9178-B8F0B2615009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1033102-08BE-408C-862C-E939E2E93A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1033102-08BE-408C-862C-E939E2E93A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5103EC99-9847-4413-B95F-2EE522CE059E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F453A04-D8B6-429E-9CA1-3C8D3D25AE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F453A04-D8B6-429E-9CA1-3C8D3D25AE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E22D9CB-C1DC-468D-BA30-688BAECFF07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7652FB54-C9A4-4E43-8B1C-05DC4CE53BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F67A94E-7A41-43BE-A3A8-1D0F713C73B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273F5663-8DF3-4D44-BB78-59A0DBC43DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C052CEE-023A-4675-9485-7DC75AB862C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96293A09-1788-4F95-B216-7F74C1FBE7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D240A3A0-B7FD-414A-966F-B67920BAEC49
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Miratimi nga shoqeria te financimeve prane ProCredit Bank deri ne Shumen maksimale 
4.000.000 leke, ne perputhje me kushtet e specifikuara ne kontratat qe do te nenshkruhen 
mes dy paleve.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983744-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 22.10.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("manjolahyka@imifarma.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frang Bardhi, Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 6/313-N7, Vol.50, Fq.123;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159912-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 01, datë 12.03.2019  ku është 
vendosur emërimi i audituesit ligjor znj. Migena Hana për pasqyrat financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227667-06-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F49F33-D324-4695-ABFC-0DEBD4941C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F49F33-D324-4695-ABFC-0DEBD4941C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5365E192-BC88-4415-9076-99B90F8D6E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D943AE-E214-497D-9948-ED272868B13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE05B60D-D0F8-4CB8-9A4A-1D518BB0022C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791C7BDE-32AE-47E1-B517-2C48640B8008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791C7BDE-32AE-47E1-B517-2C48640B8008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23C4493-CF30-4716-A03D-F46E65EA8213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD42AF4E-CD32-4BEA-BDB9-1481260F8D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD42AF4E-CD32-4BEA-BDB9-1481260F8D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C721DC1-E05F-4A5B-9EAA-D9F9B7E46C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F87033A-498C-45A9-ABA2-E9E7FC896FFC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
12.06.2019, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga “Reshit Petrela”, Nr.87, Zona Kadastrale 8360, Numri i 
Pasurise 5/6, Farmaci "Imi Farma 6";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga “Reshit Petrela”, Nr.87, Zona Kadastrale 8360, Numri i Pasurise 
5/6, Farmaci;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274725-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i auditimit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303127-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
07.08.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frang Bardhi, Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 6/313-N7, Vol.50, Fq.123;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Komuna e Parisit, Zona Kadastrale nr.8270, Vol73, Fq.177, vol.68, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FCD7C5-9B23-4992-999A-2241F0F2508F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC947FA6-604D-4EB7-BC81-8FDB4D2C6F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52716EA4-3983-49FF-B1AD-9BA7B276590B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52716EA4-3983-49FF-B1AD-9BA7B276590B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE97F25-E538-4849-84FE-3E4338B1CFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C97786-C384-4167-A2CE-D3CBD91C5D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EB2C9E-12E6-4115-AC45-D3E4BBC3C7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A979E93-EA79-4D19-AC3D-E0643C71502D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CF08A0-9A0C-49BB-8454-6BDAD2543225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6A9B66-D1D7-4754-9B77-6FFA4DBD3011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44BB6FB-3C3D-404F-B834-397266920C9B
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fq.121;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-351396-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 27.09.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Kole Idromeno, Nr.142;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Rruga "Reshit Çollaku", Pallati Shallvareve, Kati i Pare 
(bodrum) .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         TEG, 
njesia C005, niveli -2, Rruga Nacionale Tirane-Elbasan .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Abdyl Frasheri, Kulla Nr.2, Kati 1(Tregtim produkte kozmetike);         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Abdi Toptani 1001, Toptani Shoping Center, Seksioni B - 1, Kati 
perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-387039-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.10.2019, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godinë 3-katëshe, Rruga "Muhamet Gjollesha" Nr. 43/2, Zona Kadastrale 8260, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D86326-B195-4F48-A338-19F48C726527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70529750-2D32-4FCD-A12E-74527E092170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0E9B29-50F5-456F-8AC1-F4D423545100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0E9B29-50F5-456F-8AC1-F4D423545100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCBECC7-B433-4E4C-BDBC-0029FBC094A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCBECC7-B433-4E4C-BDBC-0029FBC094A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB2A1BD-404F-45AD-A2F0-9033FD8025DC
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pjesë e pasurisë numër 4/143;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Wolkswagen UP, AA 456 TH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, rruga "Muhamet Gjollesha", nr.48.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439624-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.12.2019, per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Isuf Elezi",Pallati "Colombo 2";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.7, Rruga Myslym Shyri, Pallati nr.1, Shkalla 3, Apartamenti 49, Kati 1 
(Farmaci);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Asim Vokshi, Zona Kadastrale 8350, Nr Pasurie 4/72+1-1, Hyrja 1, 
Apartamenti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441712-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.12.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga “Reshit Petrela”, Nr.87, Zona Kadastrale 8360, Numri i Pasurise 
5/6, Farmaci "Imi Farma 6";         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8244E09-6E09-4CF1-876C-3B1369E0D4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51B2A1A-1873-4C3F-BD4E-743A46D372C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A74AB0A-47C7-4C41-A5F4-C602CA875A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A74AB0A-47C7-4C41-A5F4-C602CA875A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C31D69-9516-4821-B11D-43A540C3E64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B419A62-E8AE-4838-A99B-5D00527B3D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B419A62-E8AE-4838-A99B-5D00527B3D90
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, sot Rruga Isuf Elezi, Nr. 22/4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godinë 3-katëshe, Rruga "Muhamet Gjollesha" Nr. 43/2, Zona Kadastrale 8260, pjesë e 
pasurisë numër 4/143;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442990-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 30.12.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Zonja Curre, ndertese nje kateshe me nr.pasurie 7/564/1, zona 
kadastrale 8150;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Wolkswagen Caddy AA 037 SO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459611-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
28.01.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Durres Tirane Km.6, Godine 3 Kateshe, Zona Kadastrale 2574, Nr.Pasurie 
157/202 ( prodhim, magazinim dhe tregtim barna, produkte veterinare dhe kozmetike);         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564689C7-3409-42AB-B56C-199E7D36FBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FF9E1C-8A10-4BB8-9971-7275B9A90001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FF9E1C-8A10-4BB8-9971-7275B9A90001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED035DF3-3D34-4AD6-8E37-2AD4696C206D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED035DF3-3D34-4AD6-8E37-2AD4696C206D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56BDBE9-735C-418F-B8E3-D68529FB6159
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482887-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
14.03.2020, në të cilë cilën është vendosur fillimi i proçedurave për likuidimin e shoqërisë 
dhe caktimin e Znj. Adriana Kalaja si likuidatore të shoqërisë. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Irakli Mio")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Adriana Kalaja")                      Nga data "14/03/2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535516-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 608/e Regj., date 22.06.2020, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Neritan Çuko, per vendosjen e mases se sekuestros mbi 
pasurine e luajtshme i vleres prej 100 % te aksioneve ne pronesi te shoqeria IMI - FARMA 
SHPK, me NUIS (NIPT) J61805006W, me administrator Irakli Mio, te cilat jane aksionet 
e tashme dhe te ardhshme te vleres prej 100 % te aksioneve ne pronesi Shoqeria IMI - 
FARMA SHPK me NUIS (NIPT) J61805006W, me administrator Irakli Mio, me qellim 
shlyerjen e detyrimit kundrejt pales kreditore duke perfshire edhe aksionet ne te cilat 
debitori mund te behet aksioner. Pasuria e sipercituar te vendoset ne sekuestro deri ne 
shlyerjen e plote te detyrimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-550562-07-20
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37CFFC9-2948-47B8-9AD4-B0072E8CB4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3271186A-DD74-47E8-B862-E5F1253A0154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3271186A-DD74-47E8-B862-E5F1253A0154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B2D069-3AEA-4BD2-A317-2BDCF6170524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6434C0-E86F-401A-BE07-DDFDAB455DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9209B3A3-AF7A-487C-8DE1-68725A509614
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente te ngjashme)
Bilanci vjetor

Datë: 15/01/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81863A72-E022-448F-85F4-444A9C03195B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23929A5B-AF25-4B6D-934F-498138B0CB52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958C4E80-2889-4D9B-AE80-71B3091CA1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958C4E80-2889-4D9B-AE80-71B3091CA1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A271C3-6076-4423-9A03-D54AC5E6AFAC

